
1 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU 

 

s názvem 

 

„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 4. část – TDI, koordinátor 

BOZP“ 

CZ 1.02/3.2.00/13.20573 

 

 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5, ust. § 12 odst. 3 aust. § 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných 
zakázkách“) a závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory – Operační program Životní 
prostředí ze dne 6. 10. 2014, veřejným zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, 
 

který vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zateplení 
školských zařízení v obvodu MOaP – 4. část – TDI, koordinátor BOZP“ (dále jen „Zakázka“). 

 

Výzva je zpřístupněna na profilu zadavatele http://vz-moap.ostrava.cz/dnem 19. 11. 2014. 

 

 



2 

 

Zadavatel 
 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29 
IČ: 008 45 451 
 
Kontaktní osoba: Jarmila Špatná, referent oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
Telefon:                    +420 599 442 959 
E-mail:                     spatna@moap.ostrava.cz  
 
(dále jen „zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP k projektu „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 4. část“ (dále jen „Projekt“).  
Projekt řeší zajištění optimálního a komplexního stavu z hlediska tepelně izolačních vlastností 
stavební obálky budov a stavební úpravy pro řešení návazných detailů, jenž přímo souvisí se 
zajištěním dostatečných izolačních parametrů. 

Jedná se o zateplení níže uvedených objektů: 
 

• Část A Objekt základní školy Gebauerova č. 819/8  
 • Část B Objekt mateřské školy na ulici Blahoslavova č. 1594/6 
 

Jednotlivé činnosti předmětu plnění veřejné zakázky jsou rozděleny do logických na sebe navzájem 
navazujících celků: 

• Činnost technického dozoru v průběhu výstavby, 

• Činnost technického dozoru v období po ukončení stavby 

• Činnost koordinátora BOZP 

Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci. 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 383 tis. Kč bez DPH. 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky budou odevzdány zadavateli poštou na adresu Úřad městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6, Ostrava, PSČ 729 29, nebo osobně na podatelnu zadavatele na 
téže adrese. Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, případně v případě doručení poštou je za 
okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 



3 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 12. 2014 v 9:00 hod. 

 

4. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

5. Podání nabídky 

Nabídka a veškeré její součásti budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě.  

Nabídka bude podána v 1 originále. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.cz/dnem 
19. 11. 2014 a bude přístupná po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

V Ostravě dne 19. 11. 2014 

  
 
 
       
Ing. Jiří Vozňák   
vedoucí odboru investic a místního hospodářství      
  


		2014-11-19T13:01:22+0100




